

# 세 입 총 괄 표

2015년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항      | 예 산 액      |          | 기 정 액      |          | 비 교 증 감   |        |
|----------------|------------|----------|------------|----------|-----------|--------|
|                |            | 구성비      |            | 구성비      |           | 증감률    |
| 총 계            | 37,703,170 | 100.00 % | 35,399,885 | 100.00 % | 2,303,285 | 6.51%  |
| 200 세외수입       | 6,252,661  | 16.58 %  | 6,208,073  | 17.54 %  | 44,588    | 0.72%  |
| 210 경상적세외수입    | 4,659,149  | 12.36 %  | 4,656,757  | 13.15 %  | 2,392     | 0.05%  |
| 211 재산임대수입     | 1,400      | 0.00 %   | 1,400      | 0.00 %   | 0         | 0.00%  |
| 212 사용료수입      | 4,049,932  | 10.74 %  | 4,049,932  | 11.44 %  | 0         | 0.00%  |
| 213 수수료수입      | 2,800      | 0.01 %   | 2,800      | 0.01 %   | 0         | 0.00%  |
| 214 사업수입       | 119,970    | 0.32 %   | 119,970    | 0.34 %   | 0         | 0.00%  |
| 215 징수교부금수입    | 11,520     | 0.03 %   | 11,520     | 0.03 %   | 0         | 0.00%  |
| 216 이자수입       | 473,527    | 1.26 %   | 471,135    | 1.33 %   | 2,392     | 0.51%  |
| 220 임시적세외수입    | 1,593,512  | 4.23 %   | 1,551,316  | 4.38 %   | 42,196    | 2.72%  |
| 221 재산매각수입     | 142,196    | 0.38 %   | 100,000    | 0.28 %   | 42,196    | 42.20% |
| 222 부담금        | 143,000    | 0.38 %   | 143,000    | 0.40 %   | 0         | 0.00%  |
| 223 과징금및과태료등   | 60,000     | 0.16 %   | 60,000     | 0.17 %   | 0         | 0.00%  |
| 224 기타수입       | 1,141,316  | 3.03 %   | 1,141,316  | 3.22 %   | 0         | 0.00%  |
| 225 지난연도수입     | 107,000    | 0.28 %   | 107,000    | 0.30 %   | 0         | 0.00%  |
| 500 보조금        | 1,696,306  | 4.50 %   | 1,626,517  | 4.59 %   | 69,789    | 4.29%  |
| 510 국고보조금등     | 1,593,034  | 4.23 %   | 1,521,195  | 4.30 %   | 71,839    | 4.72%  |
| 511 국고보조금등     | 1,593,034  | 4.23 %   | 1,521,195  | 4.30 %   | 71,839    | 4.72%  |
| 520 시·도비보조금등   | 103,272    | 0.27 %   | 105,322    | 0.30 %   | △2,050    | △1.95% |
| 521 시·도비보조금등   | 103,272    | 0.27 %   | 105,322    | 0.30 %   | △2,050    | △1.95% |
| 700 보전수입등및내부거래 | 29,754,203 | 78.92 %  | 27,565,295 | 77.87 %  | 2,188,908 | 7.94%  |
| 710 보전수입등      | 22,420,344 | 59.47 %  | 22,233,476 | 62.81 %  | 186,868   | 0.84%  |
| 711 잉여금        | 22,081,781 | 58.57 %  | 21,939,943 | 61.98 %  | 141,838   | 0.65%  |
| 712 전년도이월금     | 23,008     | 0.06 %   | 23,008     | 0.06 %   | 0         | 0.00%  |
| 713 융자금원금수입    | 315,555    | 0.84 %   | 270,525    | 0.76 %   | 45,030    | 16.65% |
| 720 내부거래       | 7,333,859  | 19.45 %  | 5,331,819  | 15.06 %  | 2,002,040 | 37.55% |
| 721 전입금        | 7,333,859  | 19.45 %  | 5,331,819  | 15.06 %  | 2,002,040 | 37.55% |